



Historia masy **Milliput** jest stosunkowo długa - wszystko zaczęło się już w roku 1968, kiedy to Jack i Lena Rickman postanowili produkować masę epoxy, która miała służyć do napraw samochodów. Produkcja rozpoczęła się jak zwykle - w garażu, gdzie zaczęto przygotowywać pierwszą wersję masy. Dopiero na początku lat '70 firma Milliput zaczęła reklamować się na rynku modelarskim poprzez ogłoszenia w Military Modelling magazine (na podstawie materiałów ze strony firmy www.milliput.com).

Ale do rzeczy - milliput możemy nabyć w czterech podstawowych wariantach:

Milliput Standard



Jest podstawowym materiałem do modelowania elementów. Ten rodzaj masy modelarskiej użyteczny jest do tworzenia podstawowych brył, może być również używany w charakterze zwykłej szpachlówki dwuskładnikowej w gospodarstwie domowym.

Milliput Silver Grey

Od Podstaw - Milliput

Written by Piotr Czyż

Monday, 18 July 2005 20:19 - Last Updated Friday, 09 October 2009 14:08



Milliput to materiał do tworzenia modeli z żywicy. Jest to żywica epoksydowa, która po zmieszaniu z utwardzaczem tworzy twardy, odporny na uszkodzenia materiał. Milliput może być używany do tworzenia modeli z żywicy w kolorze srebrnym, białym i czerwonym.

Milliput Superfine to materiał do tworzenia modeli z żywicy. Jest to żywica epoksydowa, która po zmieszaniu z utwardzaczem tworzy twardy, odporny na uszkodzenia materiał. Milliput Superfine może być używany do tworzenia modeli z żywicy w kolorze białym.

Milliput Terracotta to materiał do tworzenia modeli z żywicy. Jest to żywica epoksydowa, która po zmieszaniu z utwardzaczem tworzy twardy, odporny na uszkodzenia materiał. Milliput Terracotta może być używany do tworzenia modeli z żywicy w kolorze czerwonym. W tym celu należy użyć utwardzacza Milliput Hardener. Milliput Terracotta jest idealnym materiałem do tworzenia modeli z żywicy w kolorze czerwonym. Jest to żywica epoksydowa, która po zmieszaniu z utwardzaczem tworzy twardy, odporny na uszkodzenia materiał. Milliput Terracotta może być używany do tworzenia modeli z żywicy w kolorze czerwonym. W tym celu należy użyć utwardzacza Milliput Hardener. Milliput Terracotta jest idealnym materiałem do tworzenia modeli z żywicy w kolorze czerwonym.



Od Podstaw - Milliput

Written by Piotr Czyż

Monday, 18 July 2005 20:19 - Last Updated Friday, 09 October 2009 14:08



{include_content_item 1127 br=1}